
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na „ Dodávku kancelářského, sedacího a 

lehacího nábytku“ ze dne 7.3.2017 
č. smlouvy kupujícího : SOAA – 1548/30U-2017 (S-09/A5101/2017) 

   

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze 

se sídlem:    Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4 

Zastoupena:   PhDr. Danielem Doležalem, Ph.D., ředitelem 

IČ:       70979391 

Bankovní spojení:   ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 

Číslo účtu:               7200881/0710 

Tel./fax:        974 847 358/ 974 847 357 

(dále jen „kupující“) 

na straně jedné 

 

a  

 

INTERIER TECH s.r.o. 

se sídlem:   Za Drahou 253, 282 01 Český Brod                                     

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163550 

zastoupená:    Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti 

IČ:         29058155 

DIČ:      CZ29058155 

Bankovní spojení:     KB Český Brod 

Číslo účtu:                 43-6648310287/0100 

Kontaktní osoba:  Lukáš Urban, projektový ředitel 

Email:   urban@interiertech.cz 

Tel:   321 674 761, 773 380 107 

(dále jen „dodavatel“) 

na straně druhé 

 

spolu uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávku kancelářského, sedacího a lehacího 

nábytku, kterým smlouvu mění takto: 

       

I. 

Prohlášení smluvních stran 

1) Smluvní strany se dohodly na dodání jiné barevné varianty židlí, než je uvedeno ve smlouvě 

na dodání kancelářského, sedacího a lehacího nábytku, při výběrovém řízení dle RS. Ve 

smlouvě obě smluvní strany nedopatřením ponechaly variantu klasickou a dodavatel ani 

kupující tuto chybu v psaní neodhalili a považují ji za společné pochybení. Vzhledem 

k tomu, že dodavatel tedy tímto nedopatřením dodal jinou barevnou variantu, než kterou 

původně požadoval kupující, sjednávají smluvní strany ohledně smluvně sjednané  barevné 

varianty tento dodatek č. 1. 

 

II. 

Úprava předmětu koupě a ceny 

1) Smluvní strany se dohodly, že budou dodány následující židle ( ATYP) a to za ceny, jež jsou 

uvedeny níže v tomto článku: 

Nové ATYP židle:        Cena (v Kč bez DPH): 

 

mailto:urban@interiertech.cz


Stránka 2 z 2 

 

• 12 ks ATYP židlí, (1ks 380,-Kč)      4 560 

čalounění černý sedák, čalounění vínové - záda 

• Doprava smontovaných židlí       1 500 

 

DPH ve výši 21 % činí                     1 272,60 Kč  

Cena celková s DPH (21%) činí 7 332,60 Kč 

 

 

III.  

Změna doby dodání zboží a závěrečná ujednání 

1) Dodavatel je povinen zboží předat kupujícímu nejpozději do 3 týdnů od podpisu tohoto 

dodatku. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden 

dodavatel. 

3) Smluvní strany prohlašují, že dodatek je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 

V Praze dne 03. 4. 2017 

 

 

Kupující:                                                                     dodavatel:                   05.04.2017 

za Českou republiku - 

Státní oblastní archiv v Praze: 

 

 

 

 

 

…………………………………….............      ………………………………………. 

        PhDr. Daniel Doležal, Ph.D.,                  INTERIER TECH s.r.o. 

ředitel Státního oblastního archivu v Praze   Anna Vidrmanová, jednatelka společnosti 

      

 

 


